
TOMO（友）割始めます！
⽣徒さんー２名 対 講師ー１名

受講料：お⼀⼈＝１９８００円（４授業）/ ⽉
（新規ご⼊会の⽅は⼊会⾦をご請求申し上げます）

受講にあたり：
・基本的にひと⽉４授業〜受付いたします。
・お友達２名１組で参加できます。（兄弟での参加希望の⽅はご相談下さい）
・⽇程はお⼆⼈でご相談後、ご提案ください。
・授業内容につきましてはできるだけ同じ科⽬にてお願いいたします。
（授業内容が異なる場合は、事前に担当講師にご相談の上、実施の不可をご相談ください）
・担当講師の希望は伺いますが、ご希望にそえない場合もありますので予めご了承ください。
・その他のルールは個別指導講座の⼊会案内に準じます。

NEXTEPまで気軽にお問い合わせください。

東京都千代⽥区神⽥淡路町1-11-3 MHアネックス2階
Tel:080-9693-9102 Fax:03-3527-1358
Mail:kobetsu@ochanomizu-nextep.com

NEXTEP リニューアル
⾃習スペースを増設

tel:080-9693-9102
mailto:kobetsu@ochanomizu-nextep.com

